CONSIDERATO  che con l’approvazione della graduatoria regionale l’Istituzione scolastica è risultata 

beneficiaria del contributo per l’acquisto di sanificatori/purificatori indoor, così come 

indicati nella domanda di finanziamento per un importo complessivo pari ad € 19.500,00 

(Euro Diciannovemilacinquecento/00); 

VISTI  gli artt. 10 e 11 dell’avviso in oggetto, rispettivamente rubricati “Adempimenti a carico 

del soggetto finanziato” e “Documenti probanti l’acquisto”; 

VISTO  il Decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio E.F. 2022 del finanziamento,